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		Stef Maes
Voorzitter - Lead SOC
+32 496 50 44 85
stef.maes21@skynet.be
		
Tinus Joosten
Ondervoorzitter
+32 477 50 76 36
dentinus@mavoc.be


		
Amparo Velez Gutierrez
Secretaris - Kalenderverantwoordelijke - Jeugdsportcoördinator - Lead Stuurgroep Jeugd
+32 484 22 84 72
jeugd@mavoc.be


		
Margot Puttemans
Penningmeester
+32 476 67 37 25
Margot.Puttemans@skynet.be


		
Mieke Gouwy
Lead Communicatie
+32 497 85 49 05
mieke@mavoc.be


	 	
Bert Van den Brande
Twizzit - Website
bert@mavoc.be


		
Nette Caluwé
nette@mavoc.be


		
Claire Nauwelaerts
claire@nogun.net


		
Jorgi Jansen
jorgi_jansen@hotmail.com




 
 
	 









Secretariaat: Amparo Velez Gutierrez - Holmlei 65 - 2800 Mechelen, secretaris@mavoc.be – 0484/22 84 72
Zetel: ’t Veer 17 - 2800 Mechelen | Stamnummers: AA2156 (VVB) AN593 (SPORTA) | Rekeningnummer: BE52 0688 9982 8409



	
